CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TP ĐÀ NẴNG

Số:        /TB-THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đà Nẵng, ngày 06 tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Thi hành án dân sự

thành phố Đà Nẵng tháng 3 năm 2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;
Căn cứ Quyết định số 630/QĐ-TCTHADS ngày 26/6/2025 của Tổng cục trưởng

Tổng cục Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy trình Tiếp công dân trong Thi
hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-THADS ngày 01/7/2025 của Trưởng Thi hành án dân
sự về việc ban hành Quy chế Tiếp công dân tại Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 385/QĐ-THADS ngày 17/7/2025 của Trưởng Thi hành án
dân sự về việc Ủy quyền tiếp công dân;

Thi hành án dân sự (THADS) thành phố Đà Nẵng thông báo lịch tiếp công
dân định kỳ của Lãnh đạo THADS thành phố trong tháng 3 năm 2026 vào giờ
hành chính các ngày như sau:

Lãnh đạo/ Địa điểm tiếp công dân1

STT Ngày tiếp
công dân

Đ/c Nguyễn
Xuân Tùng
- Trưởng
THADS

Đ/c Lâm
Hồng Anh -
Phó Trưởng

THADS

Đ/c Vũ Tiến
Dũng - Phó

Trưởng
THADS

Đ/c Mai Văn
Sang - Phó

Trưởng
THADS

Đ/c Hoàng
Minh Đông -
Phó Trưởng

THADS

Đ/c Bùi
Ngọc Hiếu -
Phó Trưởng

THADS

1
16/3/2026
(Thứ 2)

Tiếp công
dân tại

THADS
thành phố
Đà Nẵng

Tiếp công
dân tại Phòng
THADS Khu

vực 9

Tiếp công
dân tại Phòng
THADS Khu

vực 1

Tiếp công
dân tại Phòng
THADS Khu

vực 3

2
17/3/2026
(Thứ 3)

Tiếp công dân
tại Phòng

THADS Khu
vực 2

Tiếp công
dân tại Phòng
THADS Khu

vực 4

Tiếp công
dân tại Phòng
THADS Khu

vực 5

Tiếp công
dân tại Phòng
THADS Khu

vực 10

Tiếp công
dân tại Phòng
THADS Khu

vực 8

1 (1) Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng, địa chỉ: Số 674 Núi Thành, phường Hòa Cường, TP
Đà Nẵng; (2) Phòng THADS Khu vực 1, địa chỉ: Số 45 Nguyễn Phẩm, phường Hòa Cường, TP Đà
Nẵng; (3) Phòng THADS Khu vực 2, địa chỉ: Số 04, đường Đông Giang, phường An Hải, TP Đà Nẵng;
(4) Phòng THADS Khu vực 3, địa chỉ: Số 50 Trần Xuân Lê, phường Thanh Khê, TP Đà Nẵng; (5) Phòng
THADS Khu vực 4, địa chỉ: Số 324 Hồ Tùng Mậu, phường Hòa Khánh, TP Đà Nẵng; (6) Phòng THADS
Khu vực 5, địa chỉ:  phường Quảng Phú, TP Đà Nẵng; (7) Phòng THADS Khu vực 6, địa chỉ: Quốc lộ
1A, xã Thăng Bình, TP Đà Nẵng; (8) Phòng THADS Khu vực 7, địa chỉ: Số 84, đường Phan Chu Trinh,
thôn Tam Cẩm, xã Chiên Đàn, TP Đà Nẵng; (9) Phòng THADS Khu vực 8, địa chỉ: 299 Võ Nguyên
Giáp, xã Trà My, TP Đà Nẵng; (10) Phòng THADS Khu vực 9, địa chỉ: Thôn An Tây, xã Hiệp Đức, TP
Đà Nẵng; (11) Phòng THADS Khu vực 10, địa chỉ: Khối 3, đường Hồ Xuân Hương, phường Điện Bàn,
TP Đà Nẵng; (12) Phòng THADS Khu vực 11, địa chỉ: 167 Nguyễn Tất Thành, xã Đại Lộc, TP Đà Nẵng;
(13) Phòng THADS Khu vực 12, địa chỉ: 171 đường Hồ Chí Minh, xã Đông Giang, TP Đà Nẵng.

3
18/3/2026
(Thứ 4)

Tiếp công dân
tại Phòng

THADS Khu
vực 11

Tiếp công
dân tại Phòng
THADS Khu

vực 7

Tiếp công
dân tại Phòng
THADS Khu

vực 12

Tiếp công
dân tại Phòng
THADS Khu

vực 6

Giao phòng Kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo phân công Lãnh đạo
Phòng, Thẩm tra viên giúp Lãnh đạo THADS thành phố tổ chức tiếp công dân
theo lịch trên; làm đầu mối thực hiện, phối hợp với các Phòng chuyên môn, tham
mưu; THADS Khu vực và các cơ quan, tổ chức có liên quan trong công tác tiếp
công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo về các lĩnh vực thuộc thẩm quyền, trách
nhiệm của THADS thành phố.

Các Phòng chuyên môn có trách nhiệm phối hợp với Phòng THADS Khu
vực, Phòng Kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo, tiếp công dân đến khiếu nại, tố
cáo, phản ánh, kiến nghị liên quan đến lĩnh vực phụ trách của đơn vị mình.

Trưởng các Phòng THADS Khu vực căn cứ Thông báo này, có trách nhiệm
bố trí địa điểm tiếp công dân, công chức tiếp công dân tại khu vực mình, đảm bảo
việc tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo THADS thành phố tại các khu vực được
thực hiện đúng quy định.

Trân trọng thông báo để các tổ chức và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Trưởng THADS (để b/c);
- Phòng chuyên môn, tham mưu (để t/h);
- Phòng THADS Khu vực (để p/h);
- Trang thông tin điện tử THADS TP (đ/t);
- Lưu: VT, KTGQKNTC.

TL. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
KT. TRƯỞNG PHÒNG KIỂM TRA
GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI, TỐ CÁO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Mai Minh Châm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T09:15:07+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	Mai Minh Châm<chammm.dng@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T10:05:57+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-06T10:06:01+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!